（様式４）
令和　年度公園協力会活動助成金請求書

令和  　年　　月　　日

公益財団法人　豊橋みどりの協会
理事長　 功 刀　由 紀 子　様

公園協力会名
　　　　　　　　　　　　　〒

[bookmark: _GoBack]代表者住所

氏名

	　　　　　　電話番号

公園協力会活動助成金を下記のとおり請求します。

記

１．公園名

２．活動期間　  令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日
３．助成金請求額	金２３,０００円
助成金の振込先
	銀行名
	支店

	フリガナ

	口座名

	口座番号

	当座・普通

【委任状】
　　公園協力会活動助成金につきまして、当団体の受領に関する一切の権限を

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に委任します。

　令和　　年　　月　　日

	（代表者）氏名